
UNIVERSroAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

EXP - UNC: 0056958/2014 

VISTO: 
La Resolución N° 386/14 de este Honorable Consejo Directivo por la 

que se aprueba el llamado a Concurso de Títulos, Antecedentes y Oposición 

para cubrir 1 (un) cargo de Profesor Titular Dedicación Simple (103) en la 

Cátedra TALLER DE PRODUCCIÓN DE MATERIALES PARA LA 

ENSEÑANZA - Sección Español, 

Y CONSIDERANDO: 

Que se ha cometido un error involuntario, 

Que corresponde, entonces, rectificar el Art. 2° de la Resol. HCD. N° 

386/14, 

El tratamiento sobre tablas en la Sesión del día de la fecha, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE LENGUAS 
R E S U E L V E : 

Art. 1°.- Rectificar el Art. 2° de la Resolución 386/2014 del Honorable Consejo 

Directivo de la Facultad de Lenguas, y donde dice: "Prof. Padilla Sabaté, 

Constanza (UNCuvoV' deberá decir: "Prof. Padilla Sabaté, Constanza (UNT)". 

Art. 3°.- Comuniqúese, pase a Secretaría Académica y dé forma. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE 

LENGUAS A LOS DIECIOCHO DÍAS DEL MES DE MARZO DEsDOS MIL QUINCE. 

Secretaria H . C . D . 
F A C U L T A D D E L E N G U A S 
Universidad Nacional de Córdoba 

D E C A N A 
F A C U L T A D D E L E N G U A S 
Universidad Nacional de Córdoba 

RESOLUCIÓN N° 


